De pusillanimitate

Quoniam angeli dixissent ad Iotham in monte saluum te fac non possum inquit ille in monte meum salvare ne forte apprehendat me maius. **Gr.** p. p. Et nunc perdidit sibi

Videtis filium istum egyptios pro se venientes timuerunt valde licet de dieis prius multa bona ostendisset. **Ego.** p. p. vij.

Ite timuerunt dominum loquenter mosyn et dixerunt non loquatur nobis deus ne forte moriamur. **Ego.** di. xx.

Reuelacione facta de condicione ibus terre promissionis quod habebat auctores fortissimos et urbes graues atque munitas dixerunt utinam mortui esse in egypto. **Iudeu.** p. p. et. p. p. vij.

Ceteri dixerunt nunc teruerunt nos. **Iudeu.** i.

Postquam Achani tulerat de auctoritate iericho signauerunt sibi isti hebrei filios et coruerunt ex eis multis per timorem eorum populi et ad instar aquae liquefactum est. **Yosue.** vij.

Gabaonite audientes que fecerat iericho et hebrei timuerunt et fecerunt pactum secundum voluntatem eius. **Yosue.** ix.

Cum haberet gedeon in exercitu suo et cinqinta duo milia hominum clamatum est qui formidolosus aut timidus est reuertitur et reuersi sunt vim in duo milia hominum. **Judei.** vij.

Saul et omnes de israhel audientes sermones philistei metuebantur nisi. i. Regum decimo septimo.

Venies Saul in gelboe et videt escutam philistei timuit et expavit eum et cius. i. **Re.** xvij.

Cum audisset exercitus assyriorum holoferne esse decollatum fugit missus

ab eis et consilius est solo tremore et metu agitate fuge presidum sumunt **Judith.** xv.

Petrus super mare ambulans videt ventum validum et timuit et clamauit dominus saluum me fac et apprehendit manus eius. **Mat.** p. p. Videtis discipulos dum capi ones fugient petrus a longe sequebatur. **Mat.** xxvi.

Per quod patet quod omnes pusilli ames et timidi fuerint. Arguebat dominus pusillanimitatem discipulo rum quia eo presente commotionem maris timebant dices quid timidi es in modice fidei. **Mat.** viii.

Nimis pusillanimis fuisse Petrus quando ad vocem ecclie domini negavit **Mat.** vicesimo sexto.

De sabati obseruanda

Sabbati obseruacio ex hoc originem habuit quod dominus die septimo benedixit et in ipso ab omnibus opere cessauit. **Ge.** ii.

Debet die filius israhel manu dupliciti quantitate colligebatur ut die sabati omnino vacarent. **Ego.** vi.

Die sabbati duo agmina duae decime simile oleo consperse offerrebat aliis diebus tantum unus nisi in solennitatibus et kalendis ad designandum quod in sabato abundans deum iudicare debemus. **Iudeu.** xvij.

Homo qui in sabbato ligna collegit a toto populo fuit lapidatus.

Iudeu. xv.

Videns neemias homines torcularia calcantes et onera portantes et venalia ementes obiurgauit eos cum quam diem sabati prophantes. **Iudeu.** xiij.

Gentiles ex pte ipi⁹ athiochi plia
constituerunt i die sabbatoꝝ adū⁹ iu
deos q̄ s̄ fugauerunt de iudea at illi
nō misericordia pide m̄ eos s̄ dixe
runt oēs moriamur i simplicitate nra
i. Machabeoꝝ. h.

Postea vero mathatias fili⁹ eius
sam⁹ oꝝ colliso dixerunt ois hō qā⁹ ve
nerit ad nos die sabbati pugnam⁹
cōtra eū nō enī videt esse op⁹ fuīz
pto salute et vite et lege dei pugna
re cū inimicis vbi supra.

Judas machabeus et soch⁹ eius pug
nates cōtra michanorē interfecerunt
de exercitu ei⁹ nouē milia hominuꝝ^z
tētē eos aut̄ fugiētes nō inseqbāt eo
qđ an sabbati erat. h. Macha. viij.

Michanor cogitauit cū oī ipetu di
e sabbati bellū omittē s̄ iudei q̄ ne
cessitate eū iseqbāt dixerunt ei ne ita
ferocit̄ ac barbare feceris s̄ honore
tribue diei sacrificiōni. h. Macha. xv.

Saluator noster m̄ta miracula le
b. Dns ē enī fili⁹ hois etiā sabbati
hītē i sabbato fralle cuius causa tri
plex ē una est ut se dñm ostenderet
Machabeoꝝ. xij.

Alia ut vera intelligēciā illi⁹ pcepti
dar; qđ sciz nō est ab oī ope simpli
cē cessandū. Mathei. xij. qđ lic; in
sabbatis i firmis bñfacere Tercia ut
plures hoies audiētes eū et vidētes
edificaret ex vñloē miraculi Lu. xij.

De muliere curua quam corā tur
ba sanauit.

Mulieres sancte q̄ paucēt adoma
ta ad vngēdū xpm sabbato siluetūt
Iuce. xiiij.

Sabbatiē cōueniēt ad audiēdū
legē dei q̄ doctrinā sc̄p vñ Act. xij.

Voces prophetarum que p om̄nem
sabbatum legūtur.

De seductione et astutia.

Dēsima sedutio per serpen
tem que dyabolus ēfca est
Genesis. iiij.

Multociens voluit labani iacob
decipere salicet in uxore et mercede
sed dominus aliter disposuit. Gen.
tricimo et vicesimo nono.

Rachel patrem ydola querentem
pulchre delusif. Gen. xxxi.

Fili⁹ iacob levientes ob stupri di
ne sororis eorum taliter susserunt
ut sichem qui eam oppresserat et ciuitas
cum eo prescindarentur quo facto
iruerunt super eos et occidēt eos
Genesis. xxvij.

Fili⁹ iacob ipsum patrem deceperunt
cum tunica ioseph in sanguine
tincta ei monstrabatur. Genesis. tri
cesimo septimo.

Cabaonita callide fecerunt pactū
cum ioseue fingentes se s̄ longinquu
venisse. Josue. ix.

Cauebant philistini nefaber fe
rarius inuenientur in omni terra israel
ne forte hebrei facerent gladium
et lanceam. i. Regum. xij.

Haul p̄misit filiā suam callide dā
uid ut pugnās cum philisteis inter
ret. i. Regum. xvij.

Amon se callide languidum simi
lavit et sic sororem suam oppreserit. h.
Regum. xij.

Absolō caute amon ad coniūnum
inuitauit et ibidem occidi fecit. h.
Regum. xij.

Ambiens absolon regnū patris
cepit caute populo adulaci et patris
facta vituperare et se bene iudicari
cum isrl iactitare. secundo. Regū.
decimo quinto.